Министерство образования и науки РФ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«СИБИРСКИЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

         от ____________№____________

В соответствии с Правилами приема в магистратуру Сибирского

федерального университета в 2011 г., на основании приказа от 10.06.2011 № 747

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2011 года на первый курс по специализированной

магистерской программе 270100.68.01  «Архитектурная реставрация и реконструкция»,

руководитель магистерской программы     Слабуха А.В., канд. арх.наук, профессор

следующих магистрантов:

1. Камалову Клавдию Владимировну

2. Рихау Марию Владиславовну

3. Румянцеву Наталью  Иосифовну

4. Соснина Самира Александровича

5. Турантаеву Ольгу Ивановну

6. Хлудееву Маргариту Николаевну

7. Цуканову Елену Андреевну

8. Чекашкину Анну Андреевну

9. Чобаняна Ваагна Левоновича

10. Эскина Михаила Ивановича

Ректор   /

(подпись) (Ф.И.О.)

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по магистратуре

и территориальной образовательной сети  /

 (подпись) (Ф.И.О.)

Директор Института  /

 (подпись) (Ф.И.О.)

О зачислении по

магистерским программам

Институт архитектуры и дизайна